

BIKESNPARTS ApS

Nørreskov Bakke 93
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2019

Henrik Schaufuss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BIKESNPARTS ApS
Nørreskov Bakke 93
8600 Silkeborg

CVR-nr: 38391771

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år detailhandel og nethandel med cykler og cykeltilbehør samt cykelreparationer på eget værksted.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er 54.974 kr., hvoraf man forventer at udlodde 50.000 kr. i udbytte og resten er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Henrik Scherfuss

Revision af næste regnskabsår

Selskabets ledelse har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.220.040	1.537.526
Personaleomkostninger		-1.007.228	-1.299.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.968	-69.968
Resultat af ordinær primær drift		142.844	167.955
Øvrige finansielle omkostninger		-70.004	-54.804
Ordinært resultat før skat		72.840	113.151
Skat af årets resultat		-17.866	-22.220
Årets resultat		54.974	90.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		4.974	40.931
I alt		54.974	90.931

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.906	279.874
Materielle anlægsaktiver i alt		209.906	279.874
Anlægsaktiver i alt		209.906	279.874
Fremstillede varer og handelsvarer		2.367.629	2.344.034
Varebeholdninger i alt		2.367.629	2.344.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.266	24.277
Andre tilgodehavender		34.705	22.022
Tilgodehavender i alt		81.971	46.299
Likvide beholdninger		19.059	25.950
Omsætningsaktiver i alt		2.468.659	2.416.283
Aktiver i alt		2.678.565	2.696.157

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		45.905	40.931
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		145.905	140.931
Gæld til banker		212.655	92.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt		212.655	92.992
Gæld til banker		497.996	555.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		951.033	1.091.061
Skyldig selskabsskat		40.086	22.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		830.890	793.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.320.005	2.462.234
Gældsforpligtelser i alt		2.532.660	2.555.226
Passiver i alt		2.678.565	2.696.157

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret